令和  年  月  日

制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

ランニング桜島大会実行委員会

会長  奥 眞一 殿

住   所

名称・商号

代表者氏名               ㊞

令和６年９月４日付けで入札告示のありました第４４回ランニング桜島オリジナルＴシャツ作

成業務委託契約に係る制限付き一般競争入札に参加する者の資格について確認されたく、下記の

書類を添えて申請します。

なお、申請人は当該制限付き一般競争入札の入札参加資格条件を満たす者であることを誓約し

ます。

項  目 内        容

参加者名

担

当

者

郵便番号・住所（※）

所 属

役 職

氏 名

電話番号

E-mail

(注) 返信用封筒として、表に申請者の住所･名称を記載し、所定の料金の切手を貼った定形封筒

を申請書と併せて提出してください。

 ※ 参加担当者が駐在する事務所の郵便番号及び住所を記入してください。